sexta-feira, 26 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 464, DE 18 DE JUNHO DE 2015.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SRº.

JOSELMAR MOITINHO FREIRE, DO CARGO DE

DIRETOR TÉCNICO (HOSPITAL MUNICIPAL) E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado o Srº. JOSELMAR MOITINHO
FREIRE, portador do RG Nº 146567870 SSP/BA e CPF Nº 262719585-91, do

Cargo de DIRETOR TÉCNICO (HOSPITAL MUNICIAP), deste Município.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01/06/2015.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 18 de junho de 2015.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E21A88B0A50111AB9BBC451A2B6B955

sexta-feira, 26 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 465, DE 18 DE JUNHO DE 2015.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SRº. EDGAR
DOURADO LIMA, PARA O CARGO DE DIRETOR

TÉCNICO (HOSPITAL MUNICIPAL) E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado o Srº. EDGAR DOURADO LIMA,
portador do RG Nº 00336107-11  SSP/BA e CPF Nº 025.349.755-87, para o

Cargo de DIRETOR TÉCNICO (HOSPITAL MUNICIPAL), deste Município.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01/06/2015.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 18 de junho de 2015.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E21A88B0A50111AB9BBC451A2B6B955

sexta-feira, 26 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 466 DE 25 DE JUNHO DE 2015.

DECRETA FERIADO MUNICIPAL O DIA 29 DE

JUNHO DE 2015, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica Decretado Feriado Municipal o dia 29 de Junho de

2015, em virtude  da fazer parte do calendário dos feriados municipais e dos

Tradicionais Festejos de São Pedro, em toda região.

Art. 2º - Este Decreto se estenderá aos órgãos públicos

Federais, Estaduais e Municipais sediados no Município de América Dourada -
BA.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Prefeito, 25 de junho de 2015.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E21A88B0A50111AB9BBC451A2B6B955

sexta-feira, 26 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 467/2015, DE 25 DE JUNHO DE 2015.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. ROGÉRIO
SOUZA SILVA, PARA O CARGO DE CHEFE DE

SEÇÃO DE ESPORTE AMADOR II E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. ROGÉRIO SOUZA SILVA,
portador do RG. 598183152 SSP/BA e CPF Nº 878060705-59, para o CARGO

DE CHEFE DE SEÇÃO DE ESPORTE AMADOR II, Símbolo CC-5, deste

Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos legais 01/06/2015.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 25 de junho de 2015.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E21A88B0A50111AB9BBC451A2B6B955

		2015-06-26T12:10:26-0300